1

证券代码：002025   证券简称：航天电器   公告编号：2021-57

贵州航天电器股份有限公司

关于公司董事、监事和高级管理人员持股情况变动的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

贵州航天电器股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）根据中国证券监

督管理委员会《关于核准贵州航天电器股份有限公司非公开发行股票的批复》（证

监许可[2021]2341号），向特定对象非公开发行人民币普通股股票23,662,256股，

本次发行后公司总股本为 452,662,256 股。截至本公告日，公司已向 11 名特定对

象非公开发行 A 股普通股股票（以下简称“本次非公开发行”）23,662,256 股。公

司已于近日收到中国登记结算有限责任公司深圳分公司出具的《股份登记申请受

理确认书》，相关股份登记到账后将正式列入公司的股东名册。

公司本次非公开发行数量为 23,662,256 股，发行价格为 60.46 元/股，本次发

行后公司总股本为 452,662,256 股，公司现任全体董事、监事和高级管理人员均

未参与本次非公开发行。本次发行后，公司总股本相应增加，公司董事、监事和

高级管理人员持股数量未发生变化，持股比例因总股本增加而被动减少，具体变

动情况如下：

姓名 职务
本次非公开发行前 本次非公开发行后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

王跃轩 董事长 36,562 0.0085% 36,562 0.0081%

李凌志 董事、总经理 48,749 0.0114% 48,749 0.0108%

魏新辉 董事 0 0 0 0

张晨 董事 0 0 0 0

于思京 董事 0 0 0 0

陈勇 董事 0 0 0 0

史际春 独立董事 0 0 0 0

刘桥 独立董事 0 0 0 0

胡北忠 独立董事 0 0 0 0

蔡景元 监事会主席 0 0 0 0

2

姓名 职务
本次非公开发行前 本次非公开发行后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

冯正刚 监事 0 0 0 0

魏继平 职工监事 0 0 0 0

孙潇潇 财务总监 0 0 0 0

王令红 副总经理 0 0 0 0

邹作涛 副总经理 0 0 0 0

黄浩 副总经理 0 0 0 0

刘兴中 副总经理 0 0 0 0

曾腾飞 副总经理 0 0 0 0

张旺 董事会秘书 49,660 0.0116% 49,660 0.0110%

特此公告。

贵州航天电器股份有限公司董事会

2021 年 9 月 10 日